
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

19.12.2017 № Ю15/ОД

О результатах конкурсных мероприятий 
фестиваля «Образовательные практики ТГУ»

В целях реализации мероприятий по повышению международной 
конкурентоспособности НИ ТГУ в образовательной деятельности, а также 
выявления, поддержки и поощрения инновационной деятельности преподавателей, 
существенно улучшающих качество образования, в соответствии с приказом о 
проведении фестиваля для преподавателей «Образовательные практики ТГУ» от
19.06.2017 № 491/ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты конкурсных мероприятий фестиваля 

«Образовательные практики ТГУ».
2. Опубликовать рейтинг участников на официальном сайте фестиваля 

«Образовательные практики ТГУ» и объявить победителей и призёров до 25 
декабря 2017 г.

3. Победителей и призёров конкурсных мероприятий наградить дипломами и 
вознаграждениями в соответствии с приказом № 491/ОД от 19.06.2017 и 
приложением 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе В.В.Дёмина.

Ректор Э.В. Галажинский

М.С.Щеглова
+79528841387



Приложение к приказу 
от 19.12.2017 № 1015/ОД

Победители и призеры конкурсных мероприятий фестиваля «Образовательные
практики ТГУ»

ФИО Должность Кафедра Факультет Место

Ваганова Елена 
Владимировна

Старший
преподаватель

Кафедра
управления
качеством

Факультет
инновационн

ых
технологий

Победитель

Жилина Татьяна 
Николаевна

Доцент
Кафедра

географии

Г еолого- 
географическ

ИЙ

Победитель

Якунина Елена 
Николаевна

Доцент
Кафедра

программной
инженерии

Институт 
прикладной 

математики и 
компьютерны 

х наук

Победитель

Алишина Г алина 
Николаевна

Доцент

Кафедра 
истории и 

документовед 
ения

Исторический
факультет

Призёр

Амиров Нурали 
Ильнурович

Аспирант

Кафедра 
теоретической 

физики и 
квантовой 

теории

Физический
факультет

Призёр

Вусович Ольга 
Владимировна

Старший
преподаватель

Кафедра
управления

инновациями

Факультет
инновационн

ых
технологий

Призёр

Жилина Елена 
Николаевна

Старший
преподаватель

Кафедра
динамической

геологии

Г еолого- 
географическ

ИЙ

Призёр

Петрова Валерия 
Николаевна

Доцент

Кафедра
организацион

ной
психологии

Факультет
психологии

Призёр

Сахаревич
Галина

Александровна
Ассистент

Кафедра 
теории и 
практики 

журналистики

Факультет
журналистики

Призёр



Соколенко
Владислава

Владимировна
Магистрант

Кафедра
зоологии

беспозвоночн
ых

Биологически 
й институт

Призёр

Хазанов Олег 
Владимирович

Доцент

Кафедра 
истории 
древнего 

мира, средних 
веков и 

методологии 
истории

Исторический
факультет

Призёр

Харапудченко
Ольга

Владимировна

Старший
преподаватель

Кафедра 
английского 

языка 
естественнона 

учных и 
физико- 

математическ 
их

факультетов

Факультет
иностранных

языков
Призёр

Чайковская Ольга 
Николаевна

Профессор
Кафедра 
оптики и 

спектроскопи 
и

Физический
факультет

Призёр

Конов Иван 
Александрович

Ассистент

Кафедра 
оптики и 

спектроскопи 
и

Физический
факультет


